ENTRADA 361702/2021 (0) DE FECHA 09/24/2021. 

DATOS DEL INMUEBLE

(INMUEBLE) SONÁ CÓDIGO DE UBICACIÓN 9A01, FOLIO REAL Nº 3416 (F)
CORREGIMIENTO SONÁ, DISTRITO SONÁ, PROVINCIA VERAGUAS 
UBICADO EN UNA SUPERFICIE DE 3 ha 5122 m² 99 dm² 
CON UN VALOR DE VEINTIDÓS MIL DOSCIENTOS CUARENTA BALBOAS (B/. 22,240.00) 

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

ROMARDELL, S.A.  TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD 

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

QUE NO CONSTAN GRAVAMENES INSCRITOS VIGENTES A LA FECHA.
DECLARACIÓN DE MEJORAS:   DESCRIPCIÓN: MEJORAS QUE CONSISTEN EN UNA CASA DE UN SOLO PISO, CON